EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES
DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - DATAPREV

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº

01/2011

C O M U N I C A D O

Em virtude de liminares concedidas nos Estados da Paraíba e
Rio Grande do Sul, contra o Processo Seletivo Interno nº
01/2011, a aplicação das Provas Objetivas estão suspensas
temporariamente.

Desta forma NÃO HAVERÁ APLICAÇÃO
DAS PROVAS na data de 11/12/2011.

Solicitamos que aguarde novas instruções para a realização das
provas, as quais poderão ser divulgadas no site do Instituto
Mais www.institutomais.org.br ou através de e-mail.

Informamos ainda que, em decorrência destas alterações,
poderá ocorrer, por ocasião da nova convocação, mudança nos
locais de prova, porém dentro da mesma cidade, em virtude da
disponibilidade de locais por ocasião da nova data de aplicação.

Atenciosamente,

Instituto Mais